ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024
V/v nội dung liên quan đến dự
án Nhà làm việc Liên minh

Hợp tác xã tỉnh

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở Xây dựng;
- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Ngày 06/3/2024, UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 05/TTr-LMHTX ngày

22/01/2024 của Liên minh Hợp tác xã tỉnh về việc xin điều chỉnh, bổ sung chủ
trương đầu tư Dự án: Nhà làm việc Liên minh Hợp tác xã tỉnh (có văn bản kèm

theo), Chủ t椃⌀ch UBND tỉnh c漃Ā 礃Ā kiến như sau:
1. Việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án phải được thực hiện

theo đúng quy đ椃⌀nh hiện hành của Nhà nước.
2. Liên minh Hợp tác xã tỉnh chủ động làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Xây dựng, Sở Tài chính và các cơ quan c漃Ā liên quan để thống nhất đề xuất điều
chỉnh chủ trương đầu tư của dự án, đảm bảo tuân thủ quy đ椃⌀nh về quy hoạch, quy

chuẩn, tiêu chuẩn xây dựng, đ椃⌀nh mức sử dụng trụ sở làm việc ... và các nội dung
khác c漃Ā liên quan đối với dự án trước khi tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh
xem xét, quyết đ椃⌀nh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn v椃⌀ c漃Ā liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ t椃⌀ch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

1832 13 03